АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря  2017г.                                                  № 75
             д. Малеево
О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание благоприятного предпринимательского

климата на территории муниципального образования

Викторовского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области» на 2017-2019 годы

  В соответствии с постановлением Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09.01.2017 года № 01 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017 и 2019 годов»

  Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении муниципальной  программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области» на 2017-2019 годы  №6 от  30.01.2017, следующие изменения:

    1.В паспорте муниципальной программы в разделе общий объем ассигнований программы составляет -  1,5 тыс. рублей, заменить словами -1,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2017 год -0,5 тыс. рублей заменить словами -0,1 тыс. рублей

- в разделе 3 – общий объем ассигнований программы составит – 1,5 тыс. рублей, заменить словами-1,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2017год -0,5 тыс. рублей заменить словами 0,1 тыс. рублей. Из них: средства местного бюджета в размере 1,5 тыс. руб. заменить словами-1,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2017год -0,5 тыс. рублей заменить словами 0,1 тыс. рублей.
 2.Приложение 2.План реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории
муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы   изложить в новой редакции.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                 С. А. Трофимова
Приложение 2

План

реализации  муниципальной программы

"Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области" на 2017-2019 годы
	 Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2017 год
	2018 год
	2019
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Цель муниципальной программы - повышение роли малого и среднего предпринимательства в экономике Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

- создание новых рабочих мест.

	Основные мероприятия: «Создание и развитие инфраструктуры поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства» на территории муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Администрация Викторовского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	1.1
	0.1
	0.5
	 0.5
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	Всего
	1.1
	0.1
	0.5
	0.5
	х
	х
	х

	из них:

	местный бюджет
	1.1
	0.1
	0.5
	0.5